
 
 

 

 
ISTITUTO   STATALE   COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia - di Scuola Primaria e di Scuola Secondaria I grado ad Indirizzo Musicale 
“A N I E L L O    C A L C A R A” 

MARCIANISE 
C.F. 93086090615 Cod. min. CEIC8AT005  Tel. 0823/511154-ceic8AT005@istruzione.it 

Email posta certificata:  CEIC8AT005@PEC.ISTRUZIONE.IT- Sito web: www.iccalcara.edu.it 
 

TITOLO PROGETTO: ALLA SCOPERTA DELLE STEM 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P37531 

CUP: J24D23002380006 
 

1 
 
 

Al sito web 

Agli Atti 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento dell’ incarico individuale  al 
personale interno quale  componenti dei gruppi di lavoro linea di Intervento A: Attività tecnica del gruppo lavoro per 
l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo; LINEA di Intervento B: Attività tecnica del gruppo 
lavoro per  il multilinguismo- (D.M. n. 65/2023) 
ProgettoTITOLO: ALLA SCOPERTA DELLE STEM 
CUP: J24D23002380006 
CODICE NAZIONALE : M4C1I3.1-2023-1143-P-37531 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il decreto prot. n. 5190 del 24/04/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione 
volta al conferimento di n. 3 incarichi individuali, avente ad oggetto la costituzione del gruppo di Lavoro per la linea di 
Intervento A e per la Linea di Intervento B per una durata pari a  178 ore per Gruppo di lavoro/Intervento A  e a 60 ore 
per Gruppo di lavoro/Intervento B ; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 5567, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 03/05/2024; 

VISTA la nomina prot. n.5891 del 13/05/2024  della commissione valutazione delle candidature per il conferimento 
dell’ incarico individuale  al personale interno quale  componenti dei gruppi di lavoro linea di Intervento A: Attività 
tecnica del gruppo lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo; LINEA di Intervento B: 
Attività tecnica del gruppo lavoro per  il multilinguismo- (D.M. n. 65/2023)Progetto TITOLO: ALLA SCOPERTA 
DELLE STEM 
CUP: J24D23002380006CODICE NAZIONALE : M4C1I3.1-2023-1143-P-37531 
 
VISTO il verbale della succitata commissione prot. n. 5946 del 13/05/2024  
 
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 5960 del 13/05/2024 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web della scuola in home page e nell’apposita sezione FUTURA PNRR, della 
seguente graduatoria definitiva 
 
 
GRADUATORIA  GRUPPO DI LAVORO LINEA DI INTERVENTO A: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MARTEDI ROSSANA 50 

FUCCIA MARIA GRAZIA 37 





 
 

 

 
ISTITUTO   STATALE   COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia - di Scuola Primaria e di Scuola Secondaria I grado ad Indirizzo Musicale 
“A N I E L L O    C A L C A R A” 

MARCIANISE 
C.F. 93086090615 Cod. min. CEIC8AT005  Tel. 0823/511154-ceic8AT005@istruzione.it 

Email posta certificata:  CEIC8AT005@PEC.ISTRUZIONE.IT- Sito web: www.iccalcara.edu.it 
 

TITOLO PROGETTO: ALLA SCOPERTA DELLE STEM 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P37531 

CUP: J24D23002380006 
 

2 
 
 

VITALE TOMMASINA 24 

GRADUATORIA  GRUPPO DI LAVORO LINEA DI INTERVENTO B: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MARTEDI ROSSANA 47 

FUCCIA MARIA GRAZIA 36 

VITALE TOMMASINA 23 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Francescaromana Boccini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

 


